

AD0-E313^{Q&As}

Adobe Campaign Classic Developer Certified Professional

Pass Adobe AD0-E313 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/ad0-e313.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Adobe
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

How would a developer best describe the limitations of the Adobe Campaign Interaction module?

- A. Offers have to be reapproved after any change to rules or content
- B. Interaction can be used only for outbound marketing activities
- C. The Offer catalog can support only S12 Offers as a
- D. Only one Offer Category can be used in a delivery

Correct Answer: D

QUESTION 2

A client has two separate recipient folders for its English and Chinese speaking recipients, and each folder has its respective user group. How should the developer set up the user rights for a manager if they wish to see both recipient folders?

- A. Assign the named right MERGE to the operator
- B. Assign the named right FILES ACCESS to the operator
- C. Assign the operator to each language group
- D. Assign the new operator to the Administrator group

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which two services are deployed only on a mid-sourcing instance in a hybrid installation setup? (Choose two.)

- A. Redirection Service (webmdl)
- B. Workflow engine (wfserver)
- C. Delivery Service (mta)
- D. Bounce email management Service (inMail)

Correct Answer: CD

Reference: <https://docs.adobe.com/content/help/en/campaign-classic/using/installing-campaign-classic/deployment-types-/mid-sourcing-deployment.html>

QUESTION 4

A diem wants to know If Message Center's transactional messages are linked with the Recipient record. What is the most accurate response from a Campaign developer?

- A. Message Center communications are only used when the target is not In the Recipient table
- B. Message Center communications are not linked lo Recipients by default, but can be if required
- C. Message Center communications must be linked to a Recipient record
- D. Message Center communications are linked to Recipients by default

Correct Answer: C

QUESTION 5

A client has a user created specifically for making API calls. The client does NOT want to create a new session token for each call.

How should the Campaign developer configure the operator to accomplish this request?

- A. Enable trusted IP
- B. Forbid web access
- C. Use LDAP integration
- D. Use Adobe ID login

Correct Answer: B

[AD0-E313 PDF Dumps](#)

[AD0-E313 Exam Questions](#)

[AD0-E313 Braindumps](#)